令和４年３月 24日

各位                          会 社 名 株式会社土木管理総合試験所

代表者名 代表取締役社長 下 平 雄 二

（コード番号 6171 東証第一部）

問合せ先  専務取締役 西 澤 清 一

（TEL 026-293-5677）

取締役就任のお知らせ

令和４年３月２３日開催の第３７期定時株主総会におきまして、新たに取締役５名が就任いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．新任取締役

氏名 新役職 旧役職

大岡 晃博 取締役 営業推進部 部長 営業推進部 部長

中島 壮弘
取締役

ストラテジックＩＰ事業部門 部門長
ストラテジックＩＰ事業部門 部門長

中沢 学 取締役 営業部門 部門長 営業部門 部門長

下平 絵里加 取締役 マーケティング部部長 マーケティング部部長

中澤 悟 社外取締役 －

２．今後の体制

   代表取締役社長 下平 雄二

   専務取締役   西澤 清一

   取締役     松山 雄紀

   取締役     八木澤 一哉

   取締役     大岡 晃博

   取締役     中島 壮弘

   取締役     中沢 学

   取締役     下平 絵里加

   取締役     岡本 俊也（社外取締役）

   取締役     飯島 希 （社外取締役）

   取締役     中澤 悟 （社外取締役）

以上